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Ühine aktsioon eesti, kooli kõrgastme saamiseks Stokhoimis 
Eesti Komitee ja Esinduse koostöökomisjon startis

Eesti Komitee ja Rootsi Eestlaste Esinduse poolt möödunud aastal vastuvõetud 
ühise rahvusliku koostöö deklaratsiooni alusel moodustatud koostöökomisjon pidas 
oma esimese koosoleku 16. jaanuaril 1980 Rootsi Eestlaste Esinduse ruumides. Esin
duse poolt olid kohal kolme suurema rühma esimehed Leo Karupää, Johan Haabma, Agu 
Kriisa ja Eesti Komitee poolt esimees Heinrich Mark, abiesimehed Teodor Künnapas, 
Johan Ungerson ja Ivar Paljak, kes on ka Esinduse Kooli- ja Noorteiioimkonna esimees. 
Koosolekut juhatas Leo Karupää ja protokollis Juhan Haabma.

Töökorra osas otsustati, et koostöökomisjoni koosolekud toimuvad vaheldumisi 
Esinduse ja Komitee ruumides.

Olulisemaks küsimuseks esimesel koosolekul oli eesti koolile kõrgastme taot
lemine. Otsustati ühiselt teostada uus aktsioon eesti kooli kõrgastme saamiseks 
Stokhoimis. Selleks tuleks mõlema organisatsiooni juhatustel küsimus põhimõtteli
selt otsustada ja siis moodustada ühine toimkond aktsiooni teostamiseks.

Edasi otsustati selgitada, milline oleks sobivaim moodus Rahvuskongressile esi
tatavate noortetöö resolutsioonide ühtlustamiseks kõigi asjaosaliste organisatsi
oonide vahel.

Esto 80 raamis toimuvate välispoliitiliste aktsioonide koordineerimiseks peeti 
vajalikuks lähemat koostööd Rootsi Eestlaste Esinduse, Eesti Rahvusnõukogu ja Ees
ti Rahvusfondi vahel. Peeti otstarbekohaseks, et algatus selles küsimuses jääks 
REE ja ERN esimeestele, kuna mõlemad kuuluvad Esto 80 Peakomitee koosseisu.

Lõpuks peeti vajalikuks, et kõigis küsimustes, mis puudutavad kogu eestlas
konda, leitakse võimalusi kokkuleppe saavutamiseks koostöö komisjonis. See print- 
sipaalne seisukoht oleks juhiseks molemile organisatsioonile edaspidiseks tegevu
seks.

Koostöökomisjoni koosolek toimus sõbralikus ja asjalikus vaimus ja kujunes aja
looliseks pöördepunktiks positiivse koostöö suunas rootsi eestlaskonnas.

Järgmine koosolek otsustati pidada 12. märtsil Eesti Komitees.

Pildil koostöökomisjoni koosolekust osavõtjad. Vasakult istuvad Ivar Paljak, 
Heinrich Mark, Johan Haabma, Leo Karupää, Teodor Künnapas, Juhan Ungerson ja Agu 
Kriisa.


